
EWS QUALIFIER GOLD - PURO PIRINEO
CASTEJON DE SOS / 27.06.2021

evaluación detallada
GARATE ELKORO, Etor

Dorsal: 152

MEN

categoría:
MEN

tiempo total: 36:27.78

posición en el recorrido: 195 (de 242)
mejor tiempo del recorrido: 18:21.18
posición en la categoría: 73(de 97)
mejor tiempo en la categoría: 18:21.18

tiempos parciales
control

TC1
TC2
TC3
TC4

etapa
tiempo
5:49.02
4:24.60

19:20.70
6:53.46

posición
categoría

63
65
75
62

retraso
categoría
1:42.98
1:21.75
13:04.87
1:59.05

posición
Total
151
165
198
157

stage score

retraso
Total

1:42.98
1:21.75
13:04.87
1:59.05

Total
tiempo
5:49.02
10:13.62
29:34.32
36:27.78

posición
categoría

63
60
74
73

retraso
categoría
1:42.98
3:04.73

16:07.55
18:06.60

posición
Total
151
153
197
196

Total score

retraso
Total

1:42.98
3:04.73
16:07.55
18:06.60
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