

evaluación detallada

GARATE ELKORO, Etor tiempo total: 36:27.78

Dorsal: 152

MEN posición en el recorrido: 195 (de 242)

mejor tiempo del recorrido: 18:21.18

categoría: posición en la categoría: 73(de 97)

MEN mejor tiempo en la categoría: 18:21.18

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
TC1	5:49.02	63	1:42.98	151	1:42.98	5:49.02	63	1:42.98	151	1:42.98
TC2	4:24.60	65	1:21.75	165	1:21.75	10:13.62	60	3:04.73	153	3:04.73
TC3	19:20.70	75	13:04.87	198	13:04.87	29:34.32	74	16:07.55	197	16:07.55
TC4	6:53.46	62	1:59.05	157	1:59.05	36:27.78	73	18:06.60	196	18:06.60

Timing by SPORTident